1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ~OÃO

seus

no a

- Administração dos Trabalh dores -

LEI NI 1066/91

DE 07 DE OUTUBRO DE

CIMARA MUHICIPll 111 JOAO MINUYAOE

Recebido em@../ jQ_; fil
As J6 ·, 6_!:§ ps.
Ass.

-v-t·"""")'""'-'~l...w..--~~

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A SUPLE­
MENTAR DOTAÇ~O DO ORÇAMENTO VIGENTE.

, 1 -

O Povo do Municipio re Joao Monlevade, por

representantes aprova, e eu, Prefeito Municipal, sancio­

seguinte Lei:

Art. 11 - Fica o Podfr Executivo Municipal

autorizado a suplementar a seguinte d~tação do orçamento vi­

gente, no valor de Cr$6.000.000,00 (s~is milhões de cruzei­

ros).

DOTAÇÃO NI DA FICHA VALOR DA SUPLEMENTAÇÃO

0209.13754282.093-3131 270 Cr$6.000.000,00

Art. 21 - Constitui fonte de recursos para

cumprir o disposto no artigo anterior a seguinte anulação
parcial:

DOTAÇÃO NI DA FICHA VALOR DA ANULAÇÃO

0209.13754282.097-3111 281
1

Cr$6.000.000,00

~o Ml•anda 337 - ~..... Afil.0300. An1.oen1 • Afi1 oa·-J-r-,--r--c-o-~-s:::-n-~-,...--,_-.,-_ -.-. - __ -L-__ -_ ... - ___ _)

·~
1 1

PREFEITURA _ ~~~~.~!:~~ .. ~:.ih~:?.~O MONLEVADE

1

Art. 31 - Revogadas las disposições em contrá

rio, esta Lei entrar~ em vigor na dara de sua publlcaç~o.

PREFEITURA MUNICIPA~ DE JOÃO MONLEVADE,
1

DE 07 DE OUTUBRO DEjl.991.
!

'

1 --

LEON~Ó/~~f~
Prefeito M~nicipal

1

Registrada e public~da nesta Assessoria de
1

Governo aos sete dias do mês de oututiro de mil, novecentos e
noventa e um.

AJ/CMC

GLEBER NAI~~k~HADO
1

Assessor de !Governo

... r

' '